
Uchwała Nr 464/176/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca

2005 r.

Data opublikowania: 22.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-03-22

Numer

uchwały
464/176/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego Pani Urszuli Martynowicz do rozpatrywania wniosków i wydawania skierowań do

szkół i ośrodków realizujących kształcenie specjalne, indywidualne nauczanie lub zajęcia rewalidacyjno-

wychowawcze prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273,

poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 2003 r. o

zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 137 poz. 1304) i art. 48 ust. 2 ustawy z

dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z

późn. zm.2)) uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Panią Urszulę Martynowicz, Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego do rozpatrywania wniosków i wydawania skierowań do szkół i ośrodków realizujących

kształcenie specjalne, indywidualne nauczanie lub zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, w imieniu Zarządu Województwa

Mazowieckiego.

§ 2.

Upoważnienie ważne jest w okresie pełnienia funkcji Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego przez Panią Urszulę Martynowicz.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


